
Usnesení č. 14 z 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23. 06. 2015 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 14 
z 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23. 06. 2015   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí 
 
  

1. v souladu s ust. § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, zřízení samostatného odboru – oddělení – úseku regionálního rozvoje MěÚ 
Moravský Krumlov 

2. zvýšení počtu zaměstnanců MěÚ Moravský Krumlov účelově o 1,0 pracovního úvazku 
pro potřeby samostatného odboru – oddělení – úseku regionálního rozvoje MěÚ 
Moravský Krumlov 

3. Smlouvu o poskytnutí účelové finanční podpory z rozpočtu města Moravský Krumlov na 
rok 2015 ve výši 49 500,- Kč na projekt „8 Goals We Act – Přístřešek pro relaxaci 
studentů s možností výuky“ subjektu: Gymnázium Moravský Krumlov, Smetanova 168, 
Moravský Krumlov, IČ: 49438875 a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

4. vyhlášení mimořádné inventarizace majetku příspěvkové organizace Správa majetku 
města a Technická a zahradní správa města ke dni 30. 06. 2015 a složení inventarizačních 
komisí v předloženém znění 

5. opravy rozvaděčů elektrické energie v zámeckém parku dle předložené nabídky fy. 
Šedrla Petr, elektromontáže, Moravský Krumlov 

6. obsazení bytu č. 8, 1+1, nám. T. G. M. 45 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 22. 06. 2015 

7. obsazení bytu č. 16, 1+1, Školní 142 dle Zápisu z jednání Bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 22. 06. 2015 

8. uzavření Smlouvy o zajištění kulturní akce – loutkového představení,  
se subjektem: Městské kulturní středisko, příspěvková organizace, Náměstí T. G. M. 40, 
Moravský Krumlov, IČ 45671800, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

9. podpořit pro rok 2016 jako potřebný projektový záměr poskytovatele sociální služby - 
DOTYK II, o.p.s., se sídlem Vysoké Popovice 253, PSČ 664 84, a poskytovatele - 
Středisko rané péče SPRP Brno, se sídlem Nerudova 7, Brno, PSČ 602 00, na rozšíření 
kapacity stávající sociální služby typu raná péče 

10. výkon investorsko-inženýrské činnosti v rámci akce „ZŠ Klášterní – úpravy interiérů, 
rozvody ZTI (Etapa č. 1)“ ve spolupráci s fy. Znojmoinvesta, s.r.o., Jarošova 1231/8b, 
669 02 Znojmo, IČ: 46344136 a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy 

11. výkon činnosti Koordinátora BOZP v rámci akce: „Energetické úspory sokolovny 
Moravský Krumlov“ ve spolupráci fy. SAFETY PRO, s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 
Olomouc, IČ: 28571690 a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy 

12. Výzvu k podání nabídek na akci „Oprava povrchu místních komunikací Rokytná“ 
13. složení výběrové komise pro provedení výběrového řízení na akci „Oprava povrchu 

místních komunikací Rokytná“ 
14. Výzvu k podání nabídek na akci „Místní komunikace Nad Haltýři“ 

 
 



Usnesení č. 14 z 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23. 06. 2015 
 

 
 

2

 
15. složení výběrové komise pro provedení výběrového řízení na akci „Místní komunikace 

Nad Haltýři“ 
16. Smlouvu darovací o finančním daru k nákupu krmiva pro odchycené psy MěP Moravský 

Krumlov ve výši 2 000,- Kč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

17. Smlouvu o zapůjčení vysoušecích zařízení se subjektem: ČR – Hasičský záchranný sbor 
Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem 

18. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 11/2015/OŠK ze dne 4. 3. 2015 k zajištění květinové 
výzdoby města a pověřuje starostu města podpisem dodatku 

19. finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč na uskutečnění již tradiční jízdy historického vlaku 
„Velo Podyjí“ subjektu České dráhy, a. s., Regionální obchodní centrum Brno, 
Kounicova 688/26, Brno 

20. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN 
1040008979/002/PUT pro stavbu s názvem „Rokytná 1336, rek. příp. NN.“, věcné 
břemeno bude zřízeno  na pozemku  par.č. 3/1  v k. ú. Rokytná vedeném na LV 10001 za 
úplatu ve výši 3 000,- Kč + DPH se spol. E.ON Distribuce, a.s. F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o. IČ: 25733591  
a pověřuje starostu města podpisem smlouvy 

21. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou k bytu č. 12, na ulici Husova 1265, 
Moravský Krumlov s nájemkyní 

22. prodloužení Smlouvy o nájmu bytu na dobu dalších 24 měsíců k bytu č. 3, nám. T. G. 
Masaryka 32, Moravský Krumlov s nájemkyní 

23. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov  
č. MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č. 7 o velikosti 1+kk v 2. NP  o celkové ploše 32,11 m2 (z toho 
obytná plocha 26,30 m2, balón 1,65 m2 a sklepní kóje 4,16 m2) v bytovém domě na ulici 
Husova 1265, Moravský Krumlov, minimální výše nájemného (bez vybavení a záloh  
na služby spojené s užíváním bytu) činí 1 715 Kč/měsíc 

24. zveřejnit záměr propachtovat pozemky uvedené v příloze konkrétnímu pachtýři 
 

 
II. Rada města doporučuje: 
1. ZM změnu závazného ukazatele pro Správu majetku města Moravský Krumlov – 

navýšení odvodu z odpisů o částku 250 000,00 Kč 
2. ZM schválit rozpočtový výhled města Moravský Krumlov na období let  

2016 - 2017 v předloženém znění 
3. ZM revokovat své usnesení č.15/2012 přijaté na 14. ZM dne 16. 04. 2012 ve věci 

prodeje RD p. č. 25 včetně pozemku 
4. ZM schválit odkoupení pozemků dle nabídky ze dne 08. 06. 2015 TJ Moravský Krumlov 

za cenu 10,- Kč/m2 
5. ZM schválit odkup pozemků par. č.  1451/11 – o výměře 160 m2, par. č. 1451/12  

o výměře 202 m2 a par. č.  1463/2 o výměře 63 m2 vše druh pozemku ostatní plocha 
vedené na LV 1647 pro k. ú. Mor. Krumlov od majitele za dohodnutou cenu  
100,- Kč/m2 

 
 
 



Usnesení č. 14 z 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23. 06. 2015 
 

 
 

3

III. Rada města souhlasí: 
1. s posílením investičního fondu PO Správy majetku města Moravský Krumlov 

z prostředků jejího rezervního fondu ve výši 250 000,00 Kč 
 

 
IV. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 10/2015 v předloženém znění 
2. rozpočtové opatření č. 11/2015 v předloženém znění 
 
 
V. Rada města postupuje: 
1. SMM k vyřízení žádost o opravu chodníku ze dne 22. 06. 2015 
 
 
VI. Rada města ukládá: 
1. SMM připravit na zasedání ZM materiál o prodeji pozemků v souladu s bodem VIII/13 
 
 
VII. Rada města pověřuje: 
1. místostarostu města dalším jednáním ve věci výměny vodovodního potrubí dle požadavků 

VaS Třebíč v rámci IA „Komunikace pod Hradbami“ s podmínkou spoluúčasti na 
financování opravy 

2. starostu města schválením výsledku výběrových řízení a podpisem patřičných rozhodnutí 
po jednání komisí u výběrových řízení „Oprava povrchu místních komunikací Rokytná“ a 
„Přírodní hřiště Mateřská škola Moravský Krumlov“ 

3. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 1265/7 do nájmu 
občanům 

 
 

VIII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 - 05/2015 
3. Žádost o finanční podporu – tisk příručky „První pomoc není věda“ společnosti IV – 

Nakladatelství, s.r.o., Koněvova 141, Praha 
4. strategii Jihomoravského kraje pro zařazení rozvojového záměru sociálních služeb  

do Akčního plánu rozvoje sociálních služeb pro rok 2016 
5. výsledek výběrového řízení na akci „ZŠ Klášterní – úpravy interiérů, rozvody ZTI (Etapa 

č. 1)“ a rozhodnutí ředitele školy RNDr. Františka Vrány ve věci zadání této veřejné 
zakázky 

6. informace ve věci investičního záměru akce „Rekonstrukce zpevněných ploch a zřízení 
veřejného osvětlení na hřbitově v Mor. Krumlově“ a postupuje jej k projednání 
Finančnímu výboru města 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 14 z 14. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23. 06. 2015 
 

 
 

4

 
7. uzavření Smlouvy o dílo se subjektem: Mgr. Alexandr Kozlov, ak. Soch., Na Slupi 

1485/10, 128 00 Praha 2 na restaurování malé sakrální stavby: „Hlavního kamenného 
kříže na hřbitově v Rakšicích“ na pozemku p. č. 2930 v k. ú. Moravský Krumlov 
v předloženém znění 

8. Zápis z 3. jednání Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování  
a prevence kriminality ze dne 8. 6. 2015 

9. výběr preventivních programů Centra prevence – Sdružení Podané ruce, které do konce 
roku 2015 finančně zajistí Město Moravský Krumlov školám správního obvodu 
Moravský Krumlov z prostředků vyčleněných na prevenci 

10. Výroční zprávu Diecézní charity Brno, Oblastní charity Znojmo, Dolní Česká 1, 669 02 
Znojmo ze dne 09. 06. 2015 

11. informaci o stavu realizace IA „Komunikace pod Hradbami“ 
12. zveřejnění záměru města prodat pozemky par. č. 4293/8 o výměře 8961 m2, par. č. 

4293/19 o výměře 17911 m2 a par. č. 2014/66 o výměře 2645 m2, vše druh pozemku 
orná půdy, vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                        Ing. Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                   
            
         ..………………………………… 
                                                                                                                Irena Kočí 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 25. 06. 2015 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


